Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 216,000.18

2.3.3.2.01 Papel y cartón 575,839.74

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 92,000.35

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 41,099.40

Total 924,939.67

**Novecientos veinticuatro  mil novecientos treinta y nueve con 67/100 (924,939.67)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0211.01.0002.1629-Versión 1 924,939.67

Monto de Compromiso
18/11/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130962202 Masm,SRL 924,939.67

Total 924,939.67

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: